Управление образования Сямженского муницип€uIьного района

от /9 марта 2О2Огода
Приказ

с.Сямжа
Jф бЬ -пр

Об итогах муницип€uIьного (заочного)
конкурса творческих работ школьников,
посвященного 75 -летию Победы
в Великой отечественной войне
<<Этих дней не смолкнет слава)>.

В соответствии с планом работы районного методического
ОбъеДинениrI учителей истории и обществознания с 1 ноября 2019 года по 1

МаРТа 2020 ГоДа состоялся муниципальный (заочный) конкурс творческих
РабОТ, посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне
<<Этих дней не смолкнет слава).

На конкурс поступило семь работы учащихся в возрасте от 12 до 18
ЛеТ. ПО ОцеНке жюри все работы соответствов€uIи утвержденным в
ПОложении критериям оценивания конкурсных материuLлов. На основании
протоколов оценки творческих работ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ИтОги муницип€tльного (заочного) конкурса творческих работ
школьников,
ПОСВЯЩеННОГО 75-летию Победы в ВеликоЙ Отечественной войне кЭтих дней
не смолкнет слава) утвердить.

''i:

2. Признать победителем (1 место) в номинации <<Весна Победы>>

Щукину Валерию, обучающуюся 9 класса МАоУ СМР <<Сямженская СШ>>;
З. Признать призером (2 место) в номинации <<Весна Победьш

СМИРновУ Анастасию, обучающуюся 10 класса МАОУ СМР <<Сямженская
СШ>;

4. ПРИЗНаТЬ Призером (3 место) в номинации <<Весна Победы>> Зайкина
Артема, обучающегося б класса МБОУ СМР <Режская ОШ>;

5. ПРИЗНать победителем (1 место) в номинации <<Маленькие дети
большой войны>> Каштанову Полину, обучаючуюся б класса МАОУ СМР
кСямженская СШ>;

6. Признать призером (2 место) в, номинации <Маленькие дети
большой войны> Зайкина Артема, обучающегося б класса МБОУ СМР
<<Режская ОШ>;

7. Признать призером (З место) в номинации <<Маленькие дети
бОльшоЙ воЙны> Сорокину Викторию, обучающегося 7 класса МБОУ СМР
<Грёмячинская ОШ>;

МАОУ СМР <<Сямженская СШ>>;

- Ласточкиной Ларисе Николаевне, учителю истории и обществознания

8. Признать победителем (1 место) в номинации <История в
обучающегося б класса МБОУ СМРфотографиях) Фатиева Никиту,

<<Режская ОШ>;
9. Выразить благодарность у{ителям, подготовившим победителей и

призеров конкурса:
- КУрочкину Леониду Николаевичу, учителю истории и обществознания

МАОУ СМР <<Сямженская СШ>;
- Скородумовой Татьяне Федоровне, учителю иностранного языка МБОУ
СМР <<Гремячинск€ш ОШ>;
- Стариковой Нине Владимировне, учителю физической культуры МБОУ
СМР <Режская ОШ>;
- Шабалдиной Татьяне Валентиновне, учителю истории, обществознаниrI,
английского языка МАоУ СМР <<Сямженская СШ>>.

10. Приказ довести до всех общеобразовательных у{реждений района.
11. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Житкову Н.А.,

заведующего информационно-методическим отделом Управления
образования.

Начальник Управл ения И.О. Кузовлева

а\*йя